[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2015  № 07
р.п. Шимск

О проведении мероприятий,
посвящённых Дню
освобождения   п. Шимск
от  немецко-фашистских

захватчиков.

В связи с 71 годовщиной  Дня освобождения п. Шимск от немецко-фашистских захватчиков Администрация Шимского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести мероприятия, посвящённые Дню освобождения п. Шимск на территории Шимского городского поселения 18 февраля 2015 года.
2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых Дню освобождения  п. Шимск.
3. Утвердить план мероприятий, посвящённых Дню освобождения                п. Шимск.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения

   С.Л. Васильев
        Утвержден

                                                       постановлением Администрации                                                                                                                                                                                                                                                                              Шимского городского поселения

                                                                                     от  16.01.2015 № 07
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,
 посвящённых Дню освобождения п. Шимск.
Председатель оргкомитета:
Васильев С.Л. – Глава Шимского городского поселения.
Члены оргкомитета:
Терешонков В.М. – главный служащий Шимского городского поселения.
Чистякова Т.А. – главный служащий Шимского городского поселения.
Малинин Д.А. – Заместитель начальника полиции МОМВД «Шимский» (по согласованию).
Алексеева В.Д. – старший инспектор по работе с ветеранами Администрации Шимского муниципального района (по согласованию).
Николаев О.Н. – председатель Совета ветеранов Шимского городского поселения (по согласованию).
Рыбкина Л.Е.  -  директор  МАОУ «СОШ» п. Шимск (по согласованию).
Грищук А.Д.  -  заместитель Главы  Администрации Шимского муниципального района (по согласованию).
Кузнецова И. В. – главный специалист по культуре отдела культуры и архивного дела Администрации муниципального района  (по согласованию).
Шевалдова Е.В. – мастер Шимского газового участка филиала ОАО «Газпром Газораспределение Великий Новгород» в г. Старая Русса (по согласованию).
      Утвержден

                                                       постановлением Администрации                                                                                                                                                                                                                                                                              Шимского городского поселения

                                                                                  от 16.01.2015 № 07
ПЛАН

проведения мероприятий,
посвящённых Дню освобождения п. Шимск

от немецко-фашистских захватчиков

                                         18 февраля 2015 года

	№ п/п
	мероприятие
	место проведения
	время
	ответственный

	1.
	Общий сбор участников
	у здания Дома

Культуры
	11.40
	Администрация Шимского городского поселения

	2.
	Шествие праздничной колонны
	ул. Новгородская
	12.00
	Администрация Шимского городского поселения

	3.
	Митинг,

возложение венков,

цветов
	братское захоронение
	12.15

	Администрация Шимского городского поселения

	4.
	Возложение венков, цветов
	гражданское
захоронение
	12.25
	Администрация Шимского городского поселения

	5.
	Концерт
	Дом Культуры п.Шимск
	13.00